VIII. *Passio.* Cur dicitur Christus passus carne? 339. 22. Patiens propter hominem, quiescit. 207. 1. Vulne ailli gloria. 208. 1. Crucem sui cepit ut requi. 6. 444. 3. 6. Quia fatigatus, sedet, & quia sed, 451. 1. 445. 14. Gaudet angore, & angore gaudens, ib. Gaudium ex tormento, tormente in ex gaudio. 15. Quia cruce passus est crucis gaudium? 16. Substitutio, quo eius cruciatus sitis, quod non esset ex carne. 17. 1. Nec

Rerum & verborum.

Nec sensitiva. 4. Vita fortitudo eris in fragilitate carnis. 7. Haud videbatur nisi lapis vivus. 450. 8. Vid. *Martyr. Virtus.*

IX. *Sanguis.* Eo natura fragilis humana confans. 62. 10. 447. 2. Clamor sanguinis Christi in quo? 373. 6. Effusus contrarij in sanguine Christi. 447. 2. Merita hominum ex illo. 376. 10. Flortuerunt ligna rationalia sanguine tincta. 410. 2. Cur sanguis Christi lacteus. 462. 34. Quare rose illo converse? in illa? 461. 33. Unde albedo sanguinis? ib. Natura humana, quae terrea, aurea sanguine Christi. 61. 7.

X. *Mors.* Vita per eius mortem. 416. 7. 422. 12. 429. 11. Imo sepulta. ib. Ex morte Christi non erexit tropaeum. 416. 7. Quomodo non mortuus, si occisus? ib. Mors mortis fuit propofitum in morte Christi. 417. 2. Mortuus est, ne moretetur homo. 420. 8. Quae arte? 421. 12. Mors Christo gaudium. 427. 3. Ludus. 2. Vultus in morte non fuit mortis. 431. 2. Quomodo post scelus amoris, mors avertit? 432. 4. An mortuus, antequam moretetur? ib. & 433. 11. Postquam crucifixe charitas, accessit mortis acerbitas. 12. Flagravit vita corporis vulne & charitatis. 435. 16. Per eius mortem scissum velum in Thabore exprisum. 220. 12.

XI. *Resurrectio.* Cur dicitur Pascha florum? 437. 2. 443. 21. Symbolum virgini Aaron. 3. Arbores. 10. Quo pacto Christus primo documentum? 17. In quo singularitas? 18. Cur dicitur generatio, & regeneratio? 16. Mors stupuit ad Christi resurrectionem. 241. 15. Quare non fuisse, sed restor, ille dicitur? 418. 5. Indutus immortalitatis flore, in sepulchri ariditate. 6. Cur sepulchrum cadaver in horto? 12. Novum quid vita de morte. 9. Quare tunc cadaver uti caelum? 19. Quomodo terra nostra? 20. Surrexit cum illo homo. 22. Quae terra floruit, dum iurecitat? 3. Quinam cum Christo surrexerunt? 20. Vid. *Corpus.* Quomodo resurgit in corde fidelium? 134. 8.

XII. *Ascensio.* Ipsa natura videtur in throno, quae iacerat in sepulchro. 418. 7. Eo humanior, quod gloriosior. 518. 3. In ampliore gloria utitur gratia. 4. Gloria eius magis in gloria, quam in gloria. 5. Maiestas summa sine summa maiestate. ib. In caelum elevatur, cuius assumptus. 6. Vis amoris eius Celestium in Ascensione. 559. 2 n. 7. Stat & volat. 8. Non est ibi, dum abest, ib. Divitium tenebat amor Patris, & hominis. 10. Quae arte vicit? ib. Secum tulit corda. 12. Habet Christus honorem, ubi homo dignitatem. 559. 5. Superiores triumphos superavit gloria Ascensionis. 561. 2 n. 1. Cur dicitur admirabilis? ibid. Quomodo Christi Ascensio, nostra elevatio? 2. Aptum symbolum. ibid. Consulto locum hominum. 3. Iis preparat mansionem. 5. Introduce eos ad gloriam per portam clausam. 6. Secum transtulit. 7. Solus a Patre trahitur, & solus non est ingressus. 8. Quae arte homo intromissus? 663. 2 n. 6. Cur Christus in Ascensione aequale similibus, & naturae humanae Ganymedes? 564. 8.

CIRCUNUS.

Infigne Regni. 108. 1. Regis UVambz. 2.

CITHARA.

Symbolum recti, & prudens regiminis. 110. 8.

CLAUSURA.

Foemina vagatur, ut vagetur. 497. 2. Quae domi ambulare non vale, extra currit. 499. 8. Spirat domi. 7. Plus doloris inest privatione therifiri, quam dolo-

12. 9. Venti textilis privatio est supplicium, & remedium. 10. Plorat mortua, quae cogitatur reclusa. 7. Vid. *Faemina.*

CLEMENTIA.

Vide *Miseritordia.*

CAELUM.

Quid cataractae, & poma coeli? 10. 17. Caelum in principio inane, & vacuum. 17. 30. Caelum pro aere. 15. 23. 97. 10. Quomodo novum? 15. 23. 19. 3. 64. 10. Caelum nihil sine luce. 23. 2. 19. Quomodo ante Christi mortem erat, & non erat? 19. 2. Cur tunc inutile? ib. An vere desertum? ib. Symbolum perfecti Monachi. 55. 1. Patria est nostra. 115. 1. Illius memoria teritur terra. ib. Qualis porta coeli apud Platonicos? 573. 20. Materia sublanaris non distinguitur specie a caelestis. 355. 14. Corpora caelestia non sunt incortus pitibilia. 12. 22.

COGNITIO SUI.

Quid ad illam requiritur? 7. 1. Quo pacto interdum cognitio huiusmodi nocet? 76. 1. Lachrymabilis diffusio sepe ex eiusmodi cognitione. 4. Multis causa moriendi fuit, morium suum nosse. 1. Stulti sunt ab hac scientia. 2. Vid. *Confessio.*

COMA.

Vide *Capillus.* Quid, nutre comam? 491. 60.

COMETA.

Vilus supra Lunam. 15. 22. Haud semper prognosticon calamitatis. 175. 4.

COMITAS.

Quae virulentis? 147. 4. Sepe benevolentia fingitur. 83. 13. Vel repulsa dicitur comitatis gratia. 506. 10. Suspecta, dum absunt corda. 577. 6. Falsa, 558. 3.

COMPARATIO.

Sape in Scriptura sine nota comparationis. 172. 9.

COMPASSIO.

An acrior passio? 405. 4. Ege & fertur. 5. Plus urget dolor compassio, quam carnis. ib. Quare? 406. 6. Summum cruciam, non invenire in tormentis compassioem. 409. 11.

COMPLERE.

Pro Ornate saepe in Sacra pagina. 162. 9.

CONCIATOR.

Sciobis. 192. 2. Deplorandum, ib. Quanta presumptionis? ib. Cur in tabulis sapphirinis expressus? 196. 12. Quare signatus in Luna? 2 n. 2. ulque ad 11. Exiguus illius fructus, ubi nimium orationis ornatus. 23. 2.

CONCORDIA.

Grata Deo. 207. 1. Quae pessimata? 501. 6. 538. 8.

CONFESSARIUS.

Sic medicus animae. 178. 4. Quam in eo necessaria prudentia? 582. 9. Aptetur singulari genio, ut introducat medicamentum. 581. 6. Ardua res regere animas. 152. 3. Non scandalizetur auditus. 471. 13.

CONFESSIO.

Necessaria ad salutem. 60. 2. 176. 11. Ore fiat. 60. 2. 269. 4. 468. 3. Ni aperiantur vulnera, sunt immedicabilia. 60. 2. Malum occultum lethale. ibid. Crepera confessio integritas in mortis articulo. 34. 7. 9. Quid sit confessio viventis vivi? ib. Inutilis, si laet occasio criminis. ib. Rubor in confessione ad diabolo. 148. 7. Potius irritat criminis defensio, quam paratio. 467. 2. Non moritur, qui se mortuum confitetur. 463. 4. Postea pietatis iuxta portas confessionis. 5. & 6. Peccatoris peccator generalia pandat, ut salutem obtineat. 8. Futilis excusatio.